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Naujas lauko ekranas „Pilaitės prospektas“
Vilniuje – aukščiausios kokybės reklama

JJaauu  ggrreeiittaaii  aauukkššččiiaauussiiooss  kkookkyybbėėss  llaauukkoo  eekkrraannuuss  ssiiūūllaannttįį  llaauukkoo  eekkrraannųų  ttiinnkklląą  „„22ggoo““  ppaappiillddyyss  ddaarr  vviieennaass,,  rryyšškkuuss  iirr

ddiiddeellęę  aauuddiittoorriijjąą  uužžttiikkrriinnaannttiiss  LLEEDD  llaauukkoo  eekkrraannaass  „„PPiillaaiittėėss  pprroossppeekkttaass““..  IIttiinn  iinntteennssyyvvaauuss  eeiissmmoo  zzoonnoojjee

įįrreennggiinnėėjjaammaass  llaauukkoo  eekkrraannaass  ––  ttaaii  rryyšškkii,,  ddėėmmeessįį  ttrraauukkiiaannttii,,  kkookkyybbiišškkaa  iirr  įįssiimmiinnttiinnaa  rreekkllaammaa..

LLaauukkoo  eekkrraannaass  „„PPiillaaiittėėss  pprroossppeekkttaass““  ––  448844  000000  kkoonnttaakkttųų  ppeerr  ssaavvaaiittęę

Ko reikia gerai, kokybiškai, efektyviai reklamai? Tai galvosūkis, kurį šiandien sprendžia daugybė prekės ženklų,

siekiančių išsiskirti, būti matomais, neprapulti nuolatiniame reklamų sraute. „Kantar“ atliktame „Media Reactions

2023“ tyrime paaiškėjo, kad tiek lauko ekranai, tiek lauko reklama apskritai yra viena geriausiai vertinamų reklamos

medijų tarp vartotojų ir rinkodaros specialistų.

Vartotojai ypač vertina tai, kad reklama, nors ir matoma, tačiau netrikdo kasdienės jų veiklos. Ryškūs lauko ekranai

tampa neatsiejama dinamiškų, nuolat besikeičiančių miestų dalimi, ryškios reklamos atkreipia dėmesį ir yra

matomos keliaujant į darbą ar iš jo, leidžiant laiką mieste ir pan.

Lauko ekranai įrengiami intensyvaus eismo gatvėse, šalia didelius vartotojų srautus pritraukiančių objektų;

atsižvelgiama ir į vietovės plėtrą, ateities perspektyvą ir pan. Apgalvota ir strategiškai parinkta lauko ekrano vieta

užtikrina, kad reklamą pamatys didelis kiekis vartotojų.

LED lauko ekranas „Pilaitės prospektas“, kuris bus įrengtas Pilaitės pr. ir Spaudos g. sankryžoje –  tai net 484 000

kontaktų per savaitę. Šį skaičių lemia dideli automobilių srautai, važiuojantys Pilaitės prospektu: pro vietą, kurioje
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stovės LED ekranas, važiuojama link netoliese esančio Vilniaus vakarinio aplinkkelio, gausiai apgyvendinto Pilaitės

mikrorajono, link Zujunų, Buivydiškių. Taip pat pro sankryžą važiuojama link didžiausio Baltijos šalyse išparduotuvių

centro „Vilnius Outlet“ bei šalia įsikūrusių prekybos centrų „Rimi“ ir „Senukai“.

Aplink sankryžą, kurioje stovės LED lauko ekranas, įsikūrę įvairūs objektai, užtikrinantys nuolatinius žmonių,

matysiančių transliuojamą reklamą, srautus. Šalia yra įsikūrę verslo centrai, greitojo maisto restoranas „McDonald's“,

viešbutis, maisto prekių parduotuvės, automobilių plovykla, degalinės, mokymo įstaigos ir pan. Netoliese yra Padelio

teniso arena ir nauji gyvenamieji daugiabučiai. Lauko ekranas taip pat bus puikiai matomas važiuojant nuo

populiaraus prekybos ir laisvalaikio centro „Panorama“ link Viršuliškių, Karoliniškių, Pilaitės mikrorajonų.

Naujame lauko ekrane transliuojama reklama – tai dar didesnis įspūdis, dar įsimintinesnė reklamos žinutė. Naujas

LED lauko ekranas yra dar labiau pastebimas, o reklama naujoje, aukščiausios kokybės reklamos medijoje suteikia

galimybę formuoti solidaus, patikimo ir ryškaus verslo įvaizdį.

„„22ggoo““  llaauukkoo  eekkrraannųų  ttiinnkkllaass  ––  ggaalliimmyybbėė  iiššssiisskkiirrttii

Minėtame „Kantar“ tyrime taip pat nustatyta, kad yra net 90% koreliacija tarp reklamos medijų, kurios atkreipia

vartotojų dėmesį ir tarp medijų, kurios yra jų palankiai vertinamos. Akivaizdu – jei reklamos priemonė yra priimtina,

reklama neerzina – tuomet ir informacija yra įsimenama. Pasitikėjimą pelnę lauko reklamos priemonės, tarp jų – ir

lauko ekranai, yra galimybė kurti ryšį su vartotoju, formuoti verslo įvaizdį, didinti prekės ženklo žinomumą,

pardavimus internete, skelbti apie akcijas ar renginius ir t. t.

„2go“ lauko ekranų tinklas siūlo lauko ekranus įvairiuose Lietuvos miestuose – ir didžiuosiuose, tokiuose kaip Vilnius,

Kaunas, Klaipėda, Šiauliai, ir mažesniuose – Marijampolėje, Mažeikiuose, Joniškyje ir kt. Lauko ekranai – puikus

būdas didinti žinomumą visos Lietuvos, o įtraukus lauko ekranus Rygoje – ir tarptautiniu mastu. Tai ypač svarbu

įmonėms, vykdančios prekybą internete – LED lauko ekranai pasiekia įvairių miestų auditoriją.

Amerikos lauko reklamos asociacijos (angl. Out of Home Advertising Association of America) duomenimis, reklama

lauko ekranuose gali įtikinti net iki 57% vartotojų daugiau informacijos apie reklamuojamą prekės ženklą ieškoti per

pirmąsias 30 minučių nuo reklamos pamatymo. Ir net 93% iš jų beveik visada įsigys produktus ar paslaugas.

Lauko ekranai, kuriuos siūlo „2go“ lauko ekranų tinklas, yra ne tik aukščiausios kokybės ir užtikrina, kad

transliuojama reklama bus ryški ir kokybiška, tačiau taip pat yra matomose miestų vietose, kur stebimi dideli

vartotojų srautai. „2go“ lauko ekranų tinklo siūlomi LED lauko ekranai – tai daugiau nei 18 milijonų kontaktų per

savaitę! Lauko ekranai stovi intensyvaus eismo sankryžose, miestų centruose, prie populiarių prekybos centrų,

autobusų stočių, arenų ir pan.

Didėjant reklamos kiekiams, ypač internete, verslai vis labiau ieško būdų, kaip būti pastebėtiems. Kaip atkreipti
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vartotojų dėmesį, kaip užmegzti ryšį ir tapti tuo prekės ženklu, kuris bus pasirinktas atėjus į parduotuvę, renkantis

paslaugas ar pan. Lauko reklamai neprarandant savo pozicijų, o paveikumui, kaip prognozuojama, tik augant, lauko

ekranai yra galimybė išsiskirti nesibaigiančios informacijos sraute.

AAkkcciijjaa  rreekkllaammooss  ttrraannsslliiaacciijjoommss  „„22ggoo““  llaauukkoo  eekkrraannųų  ttiinnkkllee  ttęęssiiaassii

„2go“ lauko ekranų tinklo žiemos akcija tęsiasi – siūlomos nuolaidos reklamos transliacijoms lauko ekranuose net iki

85%! Tai puiki proga įsigyti reklamos transliacijas už itin patrauklią kainą ir kurti įdomią ir įsimintiną reklamos

kampaniją. 85% nuolaida taikoma nuo standartinių reklamos lauko ekranuose kainų. Nepraleiskite progos

transliuoti išskirtinę, aukščiausios kokybės reklamą!

Naujas lauko ekranas Vilniuje „Pilaitės prospektas“ https://www.2go.lt/ekranai/vilnius/ekranas-pilaites-

prospektas.html

Daugiau apie naują lauko ekraną Vilniuje https://www.2go.lt/naujienos/naujas-lauko-ekranas-vilniuje-pilaites-

prospektas

Nuolaidos reklamos transliacijoms lauko ekranuose https://www.2go.lt/kainos

Kiti LED lauko ekranai Vilniuje https://www.2go.lt/ekranai/vilnius

Lauko ekranai Lietuvoje ir Latvijoje https://www.2go.lt/ekranai  

Lauko ekranai Kaune https://www.2go.lt/ekranai/kaunas  

Lauko ekranai Klaipėdoje https://www.2go.lt/ekranai/klaipeda  

Lauko ekranai Šiauliuose https://www.2go.lt/ekranai/siauliai  

Lauko ekranas Alytuje https://www.2go.lt/ekranai/alytus  

Lauko ekranas Marijampolėje https://www.2go.lt/ekranai/marijampole  

Lauko ekranas Joniškyje https://www.2go.lt/ekranai/joniskis  

Lauko ekranai Mažeikiuose https://www.2go.lt/ekranai/mazeikiai  

Lauko ekranai Rygoje https://www.2go.lt/ekranai/ryga  
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0 0 0 0

Daugiau informacijos apie „2go“ lauko ekranų tinklą https://www.2go.lt/  

Reklama LED lauko ekranuose – kontaktai https://www.2go.lt/kontaktai

Reklamos klipai lauko ekranams https://www.2go.lt/reklaminiu-klipu-kurimas 

Naujas lauko ekranas „Pilaitės prospektas“ Vilniuje – aukščiausios koky... https://www.vz.lt/rinkodara/komunikacija/2024/02/02/naujas-lauko-ekr...

4 of 4 7/22/2024, 2:03 PM

https://www.2go.lt/
https://www.2go.lt/
https://www.2go.lt/
https://www.2go.lt/kontaktai
https://www.2go.lt/kontaktai
https://www.2go.lt/kontaktai
https://www.2go.lt/reklaminiu-klipu-kurimas
https://www.2go.lt/reklaminiu-klipu-kurimas
https://www.2go.lt/reklaminiu-klipu-kurimas

